

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.20, 11/5–17/5



Du sparar minst

9⁵⁶

2 FÖR

30:-

Smörgåspålägg. Sverige/Coop. Kyld. Välj mellan olika sorter. 100-160 g. Jfr-pris 94-150:-/kg. Ord. pris från 19:78/st.



4⁹⁰
/st

Gurka
Sverige. Klass 1. 280 g. Jfr-pris 17:50/kg.



750 G

Du sparar

24³⁹

Medlemspris

49⁹⁰
/st

Bregott storpack. Arla. Kyld. Välj mellan normalsaltat och mellan. 750 g. Jfr-pris 66:53/kg. Ord. pris 74:29/st. **Max 2 st/hushåll.**



Du sparar

13⁸⁸

2 FÖR

59:-

Fryst sejfilé. Xtra. 400 g. Jfr-pris 73:75/kg. Latin: Pollachius virens. Ord. pris 36:44/st.

VÅRENS
SCHYSSTASTE
PRISER!

2 FÖR

20:-

Läsk. Coop. Välj mellan olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 6:67/liter. Pant tillkommer. Ord. pris 15:05/st.



150 CL

Du sparar

10¹⁰

SÄNKT MOMS
SÄNKT PRIS.

Nu är matmomsen sänkt. Därför har vi också sänkt våra matpriser, lite drygt 5 kronor per hundralapp. Läs mer på x-tra.se/moms



Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!

59⁹⁰
/kg

Färsch fläskkarre
Sverige/Scan. Kyld. I bit. Ca 1200 g. **Max 2 st/hushåll.**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker



Du sparar
3⁵¹

22⁹⁰
/st

Mjukt bröd. Fazer. Välj mellan
rågform och havrefralla. 400-420 g.
Jfr-pris 54:52-57:25/kg. Ord. pris 26:41/st.



250 G

16⁹⁰
/st

Babyplommontomater
Spanien/Marocko/Coop. Klass 1.
250 g. Jfr-pris 67:60/kg.



2 FÖR

45:-

Färska blåbär/hallon
Spanien/Marocko/Portugal. Klass 1.
125 g. Jfr-pris 180:-/kg.



250 G

14⁹⁰
/ask

Champinjoner i ask
Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g.
Jfr-pris 59:60/kg.



Du sparar
15⁴²
/kg

84⁹⁰
/kg

Ost Familjefavoriter
Arla. Välj mellan olika sorter.
Ca 750-1200 g. Ord. pris 100:32/kg.



800 G

Du sparar
9³³

37⁹⁰
/st

Kycklingkorv
Perutnina Ptuj. Kyld. 800 g. Jfr-pris 47:38/kg.
Ord. pris 47:23/st.



2 FÖR

25:-

Pastej
Argeta. Välj mellan olika sorter. 95 g.
Jfr-pris 131:58/kg. Ord. pris 13:72/st.



2 FÖR

22:-

Mannafrutti/Risifrutti
Risifrutti. Välj mellan olika sorter. Gäller ej
vegan. 165-175 g. Jfr-pris 62:86-66:67/kg.
Ord. pris 12:21/st.



10-PACK

Du sprar minst
18¹⁰

**Alltid
schyssta
priser!**

X:-TRA | KLIPP!

2 FÖR

65:-

Kaffekapslar 10-pack
Gevalia/Lo'r. Välj mellan olika sorter. 52 g. Jfr-pris 3:25/st. Ord. pris från 41:55/st.



Du sparar minst
19⁹⁰

3 FÖR

65:-

Snacks. OLV. Välj mellan olika sorter.
200-275 g. Jfr-pris 78:79-108:33/kg.
Ord. pris från 28:30/st.



Du sparar
4⁵¹

13:-
/st

Godispåse
Fazer. Välj mellan olika sorter. 180 g.
Jfr-pris 72:22/kg. Tidigare lägsta pris 17:51/st.



Du sparar
11:-

2 FÖR

20:-

Smoothie
Froosh. Kyl. Välj mellan olika sorter. 150 ml.
Jfr-pris 66:67/liter. Ord. pris 15:50/st.



1,5 LITER

Du sparar
10⁷⁰

29⁹⁰
/st

Gräddglass. Sia Glass. Fryst. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 19:93/liter. Tidigare lägsta pris 40:60/st.

PASSA PÅ OCH FYLL PÅ!



Du sparar
90⁸⁰

20 FÖR

89:-

Läsk. Pepsi/7UP/Zingo/Pommac/Mountain Dew.
Välj mellan olika sorter. 33 cl. Jfr-pris 13:48/liter.
Pant tillkommer. Ord. pris 8:99/st.



15
GALLER
ENERGIDRYCKES

2 FÖR

23:-

Energidryck. Red Bull. Välj mellan olika sorter. 25 cl. Jfr-pris 46:-/liter.
Pant tillkommer. Ord. pris från 13:95/st.



2 FÖR

35:-

Proteinmilkshake
Propud. Kyl. Välj mellan olika sorter. 330 ml.
Jfr-pris 53:03/liter. Ord. pris från 18:46/st.



Du sparar
9⁸⁰

29⁹⁰
/st

Grillkorv/Kryddkorv. Sibylla.
Kyl. Välj mellan olika sorter. 320-350 g.
Jfr-pris 85:43-93:44/kg. Ord. pris 39:70/st.



300 G

Du sparar
19⁵⁰

39:-
/st

Grillkrydda
Santa Maria. 300 g. Jfr-pris 130:-/kg.
Tidigare lägsta pris 58:50/st.



Du sparar minst
3⁹⁷

3 FÖR

23:-

Dubbla stycksaker
Nestlé. Välj mellan olika sorter. 38-42 g.
Jfr-pris 182:54-201:75/kg. Ord. pris från 8:99/st.

**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop

HÄR ÄR VÅRA BÄSTA
HELGERBJUDANDEN!

Gäller endast torsdag 14/5- söndag 17/5



Du sparar
6⁹²

2 FÖR

30:-

Kyllda såser. Coop. Välj mellan olika sorter.
200 g. Jfr-pris 75:-/kg. Ord. pris 18:46/st.



500 G

24⁹⁰
/st

Gröna druvor. Indien/Egypten/Coop. Klass 1.
Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 49:80/kg.



Du sparar
23⁸⁰
/kg

69⁹⁰
/kg

Lösviktsgodis
Ord. pris 93:70/kg. Max 5 kg/hushåll.

PRISER GÄLLER TORSDAG-SÖNDAG



2 FÖR

22:-

Aubergine/Zucchini
Spanien/Nederländerna/Coop. Klass 1.
Ca 230-355 g. Jfr-pris 30-99-47:83/kg.



Du sparar
7²⁴

15:-
/st

Hamburgerbröd
Coop. Välj mellan original och sesam. 250 g.
Jfr-pris 60:-/kg. Ord. pris 22:24/st.



500 G

Du sparar
9⁶⁸

49⁹⁰
/st

Ribs BBQ
Sverige/Coop. Kylld. 500 g. Jfr-pris 99:80/kg.
Ord. pris 59:58/st.

**Alltid
schyssta
priser!**

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker